Начальнику управления социальной защиты населения администрации Еткульского муниципального района

от __________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
  ____________________________________________

 ____________________________________________
                                       (дата рождения)

проживающего:_______________________________

_____________________________________________
(адрес по месту регистрации)

паспорт _________________выдан _______________

_____________________________________________
(кем выдан)

пенсионное удостоверение №___________________

____________________________________________
(когда и кем выдано)

заявление

Прошу выдать мне удостоверение (справку), подтверждающее статус детей погибших участников Великой Отечественной войны и приравненных к ним лиц
К заявлению прилагаю:

1) ____________________________________________________________________________,
2) ____________________________________________________________________________;
3) ____________________________________________________________________________;
4) ____________________________________________________________________________;
5) ____________________________________________________________________________;
6) ____________________________________________________________________________;

____________________ 20___ года				__________________________________
										личная подпись

Заявление от гр. ____________________________принято _________________________20___года

____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, должность и личная подпись лица, принявшего документы)

[bookmark: _GoBack]Зарегистрировано в УСЗН администрации Еткульского муниципального района  под № _______